Civil Biztonsag és Védelemtudomanyi Kutatdcsoport

A kutatdcsoport vezetdjének neve, elérhetdsége:
e Dr. Szilagyi Tivadar, egyetemi tanar
e Regionalis Gazdasagtani és Vidékfejlesztési Intézet
e Iroda: Féépiilet IV. emelet, T/6-0s iroda
e Telefon: +36-28-522-000/2372
e szilagyi.tivadar@qtk.szie.hu

A Kutatocsoport tagjai (email elérhetdségekkel):

e Dr. Boldizsar Gabor, egyetemi docens, ezredes
E-mail: Boldizsar.Gabor@uni-nke.hu

e Dr. Padanyi Jozsef, egyetemi tanar, NKE tudomanyos rektorhelyettes,
dandartabornok
E-mail: padanyi.jozsef@uni-nke.hu

e Dr. Kaposzta Jozsef, egyetemi docens, SZIE GTK dékéan, SZIE GTK RGVI
intézetigazgatod
E-mail: kaposzta.jozsef@gtk.szie.hu

e Dr. Téth Tamas, egyetemi tanar, SZIE oktatasi rektorhelyettes
E-mail: toth.tamas.argi@agtk.szie.hu

e Dr. Jankovics Kornélia
E-mail: iroda.jankovics@t-email.hu

e Magyar Ferenc, SZIE stratégiai és koordinécios foigazgato
E-mail: magyar.ferenc@qtk.szie.hu

e Fodor-Borsos Eszter, egyetemi tanarsegéd
E-mail: fodor.borsos.eszter@gtk.szie.hu

e Dadczi Istvan, iigyvivo szakértd
E-mail: doczi.istvan@gtk.szie.hu

Kutatasi tertiletek:

Hadtudomany, Védelmi tudoméanyok, Tudoményos ismeretterjesztés, Polgari védelem,
Civilbiztonsag, Vidékbiztonsag, Politikai, kormanyzati biztonsag, Fizikai biztonsag, Gazdasagi
biztonsag, Szocialis, tarsadalmi biztonsag, Kérnyezetvédelmi biztonsag, Elelmiszer, élelmezési
biztonsdg, Kritikus infrastruktara biztonsadg, Fentarthatdsagi biztonsag, Vidékbiztonsagi
ongondoskodas

Tagsag szakmai szervezetekben:
e Magyar Hadtudomanyi Tarsasag
e Magyar Rendészettudomanyi Térsasag

Részvétel palyazatokban:
e A KOFOP-2.1.2-VEKOP-15 VIDEKBIZTONSAGGAL A VERSENYKEPESSEG
NOVELESEERT Kiemelt Kutatomithely
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Referencidk:
e Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
e Honvédelmi Minisztérium
e Beliigyminisztérium

Hosszutavu egyiittmiikddések:
e Nemzeti Kézszolgalati Egyetem
e Honvédelmi Minisztérium
e Beliigyminisztérium
e Magyar Honvédség
Orszéagos Rendor-fokapitanysag
e Orszagos Katasztrofavédelmi Féigazgatdsag
e Biintetés-végrehajtas Orszagos Parancsnoksaga
e Nemzetdr Egyesiiletek Orszagos Szovetség

Igényelhetd szolgaltatasok:
e kutatasi egyiittmiikodés
e szaktanacsadas
e civilbiztonsagi referensek képzése




